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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,272 m2,

DOLICE

Cena 150 000 zł

Piękna działka budowlana pod lasem w Dolicach (gmina Dobrzany)

Oferujemy do sprzedaży działkę budowlaną w Dolicach (gmina Dobrzany). Zbywana nieruchomość o powierzchni
2 272 m2 usytuowana jest w kompleksie działek już zabudowanych (domy jednorodzinne), dla przedmiotowej
nieruchomości brak jest MPZP oraz inwestor musi wystąpić do Gminy o decyzję o warunkach zabudowy.

Działka posiada dostęp do drogi publicznej, ogrodzenie, na działce znajduje się łącze energetyczne ZK i ujęcie
wodne.
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Dolice - wieś usytuowana przy lokalnej drodze, skomunikowanej od północy i południa z dwiema (równoległymi)
szosami Dobrzany - Krzemień i Dobrzany - Bytowo. Miejscowość położona jest w linii prostej 4 km na wschód od
Dobrzan (siedziby gminy) i 29 km na wschód od Stargardu - siedziby powiatu. Dolice ulokowane są na obszarze
Ińskiego Parku Krajobrazowego, bezpośrednio po południowej stronie jeziora Dolice, otoczone lasami.

LOKALIZACJA (działka usytuowana ok. 200 od uroczego jeziorka, piękne tereny rekreacyjne ), stan uzbrojenia
terenu - prąd, woda, atrakcyjna cena sprzedaży to główne atuty oferowanej nieruchomości. Zapraszamy na
prezentację!

Symbol 405949 Symbol SWO 405949

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 150 000,00 PLN

Cena za m2 66,02 PLN Kraj POLSKA

Powiat STARGARDZKI Gmina DOBRZANY

Miejscowość DOLICE Powierzchnia działki 2 272,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 319

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


